ORDIN  DE  PLATA nr. 43 DATA EMITERII 15.10.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 7640.00 LEI Sapte Mii Sase Sute Patruzeci lei 00 bani

PLATITOR (R) MASTER TEAM S.R.L.  Cod IBAN MD80ML000000022514171084

CODUL FISCAL 1023600016230

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R)  Inspectoratul General al Politiei Cod IBAN MD68TRPCAA518410B00596AA